COMUNICADO UNIFAG 1/2020

DIVULGA AOS FUNCIONÁRIOS DA UNIDADE
INTEGRADA DE FARMACOLOGIA E
GASTROENTEROLOGIA – UNIFAG O
RESULTADO DA ELEIÇÃO DE SEUS
REPRESENTANTES NA COMISSÃO INTERNA
DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES – CIPA.

A Investigadora Principal da Unidade Integrada de
Farmacologia e Gastroenterologia – UNIFAG, no
uso de suas atribuições, observando o art. 163 da
CLT, a NR-5, aprovada pela Portaria MTb 3214/78
e atualizações posteriores, e considerando a
obrigatoriedade de se compor uma Comissão
Interna de Prevenção de Acidentes conforme
legislação vigente e os Editais UNIFAG 1 e
2/2020, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado aos funcionários da Unidade Integrada de Farmacologia e

Gastroenterologia – Unifag o resultado da eleição de seus representantes na Comissão Interna de

Prevenção de Acidentes – CIPA.

Art. 2.º Os Representantes foram eleitos pelos funcionários técnico-administrativos registrados na

Unifag mediante votação eletrônica, durante o expediente normal de trabalho, no período de 9 a 23

de dezembro de 2020.

Art. 3.º O resultado da votação eletrônica, apurado em escrutínio secreto, foi o seguinte:

NOME SETOR VOTOS

THAIS ALVES DE MACEDO  RECEPÇÃO 31

TALITA CRISTINA GOIS NEVES QUALIDADE 8

ESTER DA SILVA SANTOS SALA DE RELATÓRIOS 4

AMANDA GOMES DA SILVA LABORATÓRIO DE BIOEQUIVALÊNCIA 3

LUANA FERREIRA DE LIMA QUALIDADE 3

JESSICA BUENO DE GODOY SIMOES DE ALMEIDA LABORATÓRIO DE BIOEQUIVALÊNCIA 2

MARLENE DIAS SOARES SUPERINTENDÊNCIA 1

Voto Brancos e Nulos 0

TOTAL 52

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ci

a
Ap

ar
ec

id
a

An
to

ni
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

95
2-

4E
92

-D
E1

C
-3

5E
D

.

Art. 4.º A Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA ficou assim composta:

I. Membros titulares:

a. THAIS ALVES DE MACEDO

b. TALITA CRISTINA GOIS NEVES

c. ESTER DA SILVA SANTOS

II. Membros suplentes:

a. AMANDA GOMES DA SILVA

b. LUANA FERREIRA DE LIMA

c. JESSICA BUENO DE GODOY SIMOES DE ALMEIDA

Art. 5.º A Mesa Escrutinadora, que organizou, coordenou, assistiu à votação e procedeu ao

respectivo escrutínio, foi composta pelos seguintes membros:

I. Luana Ferreira de Lima;

II. Sara Elisabete da Silva;

III. Thais Alves de Macedo;

IV. Vanessa Rodrigues.

Art. 6.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 21 de janeiro de 2021.

Márcia Aparecida Antônio
Pesquisadora Principal

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ci

a
Ap

ar
ec

id
a

An
to

ni
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

95
2-

4E
92

-D
E1

C
-3

5E
D

.